

Vi söker en **Chef för nät-, drift- och underhållsplanering samt mätning, Elnät**

Är du vår nästa medarbetare? Vill du vara med och bidra till PiteEnergis framtida utveckling? Vi äger och ansvarar för elnätet inom Piteå kommun och har ett viktigt samhällsuppdrag att underhålla och utveckla infrastruktur samt bidra till långsiktig samhällsplanering och driva hållbar utveckling av vårt distributionsnät inför framtidens krav. Vi erbjuder ett stimulerande och utvecklande arbete i ett team med härlig framåtanda.

Huvudsakliga arbetsuppgifter

Som chef för nät-, drift- och underhållsplanering samt mätning, Elnät har du verksamhetsansvaret för enheterna Planering och Mätning. Ditt uppdrag blir att utveckla arbetssätt och driftmetoder och verka för att processerna är effektiva. Du kommer att ingå i ledningsgruppen för Elnät och ansvara för personalen inom enheterna, idag 11 personer. I rollen ingår kontakter med kunder, samarbetspartners, myndigheter, leverantörer och relevanta branschorgan. Du ansvarar för nätinformationssystem och övrig anläggningsdokumentation. Vidare ansvarar du för samordning av projektplaneringen inom PiteEnergi (Elnät, Bredband, Värme och Kyla).

Enheten Planering hanterar idag nätplaneringen med nätanalys, investeringsplanering och dokumentation av PiteEnergis elnät samt drift- och underhållsplanering. Enheten handlägger alla nyanslutningar och ger teknikstöd till övriga avdelningen. Utvecklar prioriteringsmodeller, omvandlar projektidéer till konkreta projekt, gör förprojekteringar och skriver beslutshandlingar. Genomför övergripande nätutredningar, nätutvecklingsplaner, nätberäkningar och nätdimensionering, upprättar och administrerar femåriga investeringsplaner.

Mätenheten är gemensam för avdelningarna Elnät och Värme&Kyla. Mätenheten ansvarar för mätvärdesinsamling och rapportering, avräkning, leverantörsbyten samt nätavtal. Vid mätenheten pågår ett femårigt projekt där mätvärdesinsamlingssystemet ersätts, samtidigt som samtliga mätare byts ut till mer moderna mätare som klarar de nya myndighetskraven.

Utbildning och arbetslivserfarenhet

Du är ingenjör eller har en motsvarande teknisk bakgrund. Du har erfarenhet av, och är väl förtrogen med, kortsiktig och långsiktig planering inom infrastrukturområdet. Du har goda ledaregenskaper och erfarenhet från en ledande befattning. Du har B-körkort. Det är meriterande om du har erfarenhet av: Elkrafttekniskt arbete med kunskap om kraftsystemets egenskaper, särskilt distributionsnätet, mätvärdesinsamling, nätplanering och nätdokumentationssystem samt dokumenterad utbildning i ESA 14 samt BAS-P & Bas-U

Personliga egenskaper

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. Vi söker dig som har en analytisk förmåga, är noggrann och strukturerad och har öga för helhetslösningar. Du är intresserad för att ständigt utveckla verksamheten inom de ramar som råder i Elnätsbranschen och ser möjligheter med digitalisering. För att lyckas i rollen är det viktigt att du är målfokuserad, engagerad och har förmågan att entusiasmera medarbetarna att arbeta mot gemensamma mål. Goda kommunikativa egenskaper är ett

forts. nästa sida.

krav och du uttrycker dig väl både muntligt och skriftligt. Du är affärsmässig i ditt arbetssätt och är skicklig på att skapa långsiktiga relationer på alla nivåer i organisationen. Du har ett stort engagemang för personal, kunder och teknik samt intresse för ekonomi och miljö.

Vi erbjuder

En flexibel och spännande arbetsplats med goda möjligheter att växa och utvecklas genom utbildning och coaching. En arbetsplats som satsar på arbetsmiljö, där vi verkligen värnar om balans mellan arbete och fritid. Våra värdegrunder "omtänksamhet, kundnytta och hållbarhet" ligger oss varmt om hjärtat och är vår utgångspunkt i vår utveckling som arbetsgivare. Vi arbetar aktivt med att inspirera alla medarbetare till ett friskare och hälsosammare liv och har därför förmånliga villkor och fokus på friskvård. År 2017 blev vi certifierade av Great place to work, med ett resultat som visar att hela 90% av våra medarbetare beskriver PiteEnergi som en mycket bra arbetsplats.

Ansökan och kontaktpersoner

PiteEnergi eftersträvar jämställdhet och mångfald. Vi värdesätter den kvalitet som en jämn ålders- och könsfördelning samt etnisk och kulturell mångfald tillför verksamheten.

Varmt välkommen med din ansökan, sista ansökningsdag är 2018-04-08. Skicka cv, personligt brev och löneanspråk till jobb@piteenergi.se märkt "Chef nät-, drift-, underhållsplanering och mätning". Anställningen är tillsvidare. Tillträde snarast efter överenskommelse. Vi tillämpar KFS energiavtal.

Frågor om tjänsten besvaras av: Jörgen Andersson-Strand (Chef Elnät) vxl 0911-648 00
Facklig representant: Eva Danielsson (Vision) vxl 0911-648 00